
M3C, 20 juin 2021

MX2 A Chanos Curson (1.2 km)

1er  Manche MX2   A Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 21/06/2021 09:43

Départ : 13:48, Drapeau damier : 14:05

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 1300 POULAIN D ANDECY Alex MX2  A 00:16:53.489 10 1:26.537 250 25 H-C

2 48 SOLER Jeremie MX2  A 00:17:31.764 10 1:30.671 250 22

3 218 CONDEMINE Oscar MX2  A 00:17:35.984 10 1:31.828 250 20 H-C

4 830 DANNONAY Noah MX2  A 00:17:38.436 10 1:32.234 250 18

5 168 CREOLO Nicolas MX2  A 00:18:16.194 10 1:35.082 250 16

6 380 BOUCHISSE Dimitri MX2  A 00:18:19.538 10 1:34.271 250 15

7 341 FERRERO Jocelyn MX2  A 00:18:31.590 10 1:35.238 250 14

8 327 GELIBERT Julien MX2  A 00:18:38.423 10 1:35.394 250 13

9 710 RABBIA Johan MX2  A 00:17:06.845 9 1:38.083 250 12

10 990 GRANGE Polo MX2  A 00:17:19.808 9 1:37.498 250 11

11 88 BARNIER Thibault MX2  A 00:17:32.615 9 1:40.693 250 10

12 813 LADREYT Axel MX2  A 00:17:34.314 9 1:39.492 250 9

13 313 LAMBERT Ennio MX2  A 00:17:40.959 9 1:38.127 250 8

14 129 CHAMBON Jeremy MX2  A 00:17:51.031 9 1:40.403 250 7

15 651 DJAALEB BARBENTON Bilal MX2  A 00:17:56.928 9 1:41.523 250 6

16 415 DELSAUX Thomas MX2  A 00:18:04.659 9 1:44.612 250 5

17 923 MENTELIN Thibault MX2  A 00:18:06.316 9 1:43.229 250 4

18 605 SABATIER Adrien MX2  A 00:18:07.257 9 1:45.183 250 3

19 945 CHALEAT Kevin MX2  A 00:18:09.688 9 1:44.534 250 2

20 1943 BLIVET Yannis MX2  A 00:18:17.425 9 1:45.103 250 1 H-C

21 1197 ASSENAT Tony MX2  A 00:18:18.084 9 1:45.342 250 1 H-C

22 249 NAUD Sebastien MX2  A 00:18:22.892 9 1:43.077 250 1

23 7 PANNI Aurelien MX2  A 00:18:34.139 9 1:47.135 250 1

24 504 JOUBERT Maxime MX2  A 00:18:37.360 9 1:46.094 250 1

25 618 MARRY Nolan MX2  A 00:18:37.586 9 1:44.567 250 1

26 101 ARRAZON Jessy MX2  A 00:18:39.549 9 1:39.664 250 1

27 228 LAURENT Medhi MX2  A 00:18:39.986 9 1:47.468 250 1

28 304 DUVERNAY Kevin MX2  A 00:18:42.393 9 1:43.687 250 1

29 255 LAFARGE Alexis MX2  A 00:17:57.720 8 1:47.870 250 1

30 34 BARATIER Benoit MX2  A 00:18:21.141 8 1:55.714 250 1

31 52 PLANCON Cyril MX2  A 00:07:13.809 3 1:44.008 250 0

32 311 BOBICHON Matheo MX2  A 00:02:56.427 0 - 150 0

33 444 ROSSILLE Eric MX2  A - 0 - 250 0

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal

Technique: LANIEL Christian Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono:DOULCIER Liliane Jury: LADREYT Odile
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M3C, 20 juin 2021

MX2 A Chanos Curson (1.2 km)
Essai Libre MX2 A Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 20/06/2021 08:55

Départ : 08:35, Fin : 08:44
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 380 BOUCHISSE Dimitri 1:51.157 4 1:57.247 2 MX2  A
2 830 DANNONAY Noah 1:58.141 1 1:59.467 2 MX2  A
3 48 SOLER Jeremie 1:59.059 1 - 0 MX2  A
4 415 DELSAUX Thomas 2:02.264 3 2:08.279 2 MX2  A
5 1197 ASSENAT Tony 2:02.647 3 2:23.387 2 MX2  A
6 52 PLANCON Cyril 2:03.131 3 2:07.561 2 MX2  A
7 168 CREOLO Nicolas 2:04.084 1 2:05.699 2 MX2  A
8 923 MENTELIN Thibault 2:05.696 3 2:07.657 2 MX2  A
9 311 BOBICHON Matheo 2:07.118 1 - 0 MX2  A
10 129 CHAMBON Jeremy 2:07.264 3 2:11.644 1 MX2  A
11 605 SABATIER Adrien 2:09.386 3 2:18.445 1 MX2  A
12 327 GELIBERT Julien 2:09.788 2 2:14.377 3 MX2  A
13 1943 BLIVET Yannis 2:10.110 1 2:10.967 2 MX2  A
14 304 DUVERNAY Kevin 2:11.371 2 2:27.730 3 MX2  A
15 218 CONDEMINE Oscar 2:11.644 1 3:17.486 2 MX2  A
16 651 DJAALEB BARBENTON Bilal 2:11.784 2 2:11.947 3 MX2  A
17 618 MARRY Nolan 2:12.012 3 2:27.931 2 MX2  A
18 101 ARRAZON Jessy 2:14.361 1 2:24.079 2 MX2  A
19 504 JOUBERT Maxime 2:18.235 2 2:21.771 1 MX2  A
20 7 PANNI Aurelien 2:20.728 3 2:24.155 2 MX2  A
21 945 CHALEAT Kevin 2:23.637 1 2:45.354 2 MX2  A
22 228 LAURENT Medhi 2:23.698 1 2:37.078 2 MX2  A
23 444 ROSSILLE Eric 2:29.052 1 - 0 MX2  A
24 249 NAUD Sebastien 2:30.263 3 2:39.885 1 MX2  A
25 34 BARATIER Benoit 2:30.427 1 - 0 MX2  A
26 341 FERRERO Jocelyn - 0 - 0 MX2  A
27 255 LAFARGE Alexis - 0 - 0 MX2  A
28 88 BARNIER Thibault - 0 - 0 MX2  A
29 313 LAMBERT Ennio - 0 - 0 MX2  A
30 710 RABBIA Johan - 0 - 0 MX2  A
31 866 BERTRAND Nicolas - 0 - 0 MX2  A
32 813 LADREYT Axel - 0 - 0 MX2  A
33 1300 POULAIN D ANDECY Alex - 0 - 0 MX2  A
34 522 MIELLY Edouard - 0 - 0 MX2  A
35 990 GRANGE Polo - 0 - 0 MX2  A

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal
Technique: LANIEL Christian Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono:DOULCIER Liliane Jury: LADREYT Odile
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M3C, 20 juin 2021

MX2 A Chanos Curson (1.2 km)
Essai Chrono MX2 A Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 20/06/2021 10:35

Départ : 10:17, Fin : 10:32
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 1300 POULAIN D ANDECY Alex 1:29.905 3 1:33.621 4 MX2  A
2 48 SOLER Jeremie 1:33.566 6 1:38.876 1 MX2  A
3 380 BOUCHISSE Dimitri 1:34.108 7 1:39.591 2 MX2  A
4 218 CONDEMINE Oscar 1:35.498 5 1:41.884 1 MX2  A
5 830 DANNONAY Noah 1:35.765 6 1:38.042 1 MX2  A
6 168 CREOLO Nicolas 1:37.065 4 1:38.659 7 MX2  A
7 341 FERRERO Jocelyn 1:38.274 5 1:38.572 7 MX2  A
8 129 CHAMBON Jeremy 1:38.879 6 1:41.483 4 MX2  A
9 651 DJAALEB BARBENTON Bilal 1:39.174 3 1:45.374 5 MX2  A
10 101 ARRAZON Jessy 1:40.155 6 1:40.591 2 MX2  A
11 813 LADREYT Axel 1:40.575 8 1:42.779 1 MX2  A
12 327 GELIBERT Julien 1:43.313 6 1:44.236 3 MX2  A
13 52 PLANCON Cyril 1:43.346 4 1:45.871 2 MX2  A
14 990 GRANGE Polo 1:44.354 4 1:49.560 1 MX2  A
15 313 LAMBERT Ennio 1:44.630 2 1:50.542 4 MX2  A
16 605 SABATIER Adrien 1:44.734 5 1:45.397 6 MX2  A
17 311 BOBICHON Matheo 1:45.610 5 1:46.348 4 MX2  A
18 1197 ASSENAT Tony 1:46.071 5 1:48.953 6 MX2  A
19 415 DELSAUX Thomas 1:46.228 4 1:56.535 2 MX2  A
20 923 MENTELIN Thibault 1:46.271 5 1:47.856 4 MX2  A
21 88 BARNIER Thibault 1:46.621 2 1:46.624 7 MX2  A
22 249 NAUD Sebastien 1:46.713 3 1:55.459 1 MX2  A
23 7 PANNI Aurelien 1:47.368 6 1:50.463 4 MX2  A
24 1943 BLIVET Yannis 1:47.376 4 1:49.241 5 MX2  A
25 304 DUVERNAY Kevin 1:48.876 2 1:49.443 3 MX2  A
26 710 RABBIA Johan 1:49.260 5 1:49.738 4 MX2  A
27 945 CHALEAT Kevin 1:49.944 5 1:52.740 4 MX2  A
28 255 LAFARGE Alexis 1:51.942 4 1:54.579 2 MX2  A
29 618 MARRY Nolan 1:52.317 4 1:53.528 6 MX2  A
30 228 LAURENT Medhi 1:53.951 6 1:54.540 7 MX2  A
31 504 JOUBERT Maxime 1:54.814 3 1:55.518 5 MX2  A
32 444 ROSSILLE Eric 1:59.303 1 2:05.653 3 MX2  A
33 34 BARATIER Benoit 2:06.140 3 2:06.154 5 MX2  A

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal
Technique: LANIEL Christian Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono:DOULCIER Liliane Jury: LADREYT Odile
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